




Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 19/9/2023 53

2 SELASA 19/9/2023 52

3 SELASA 26/9/2023 52

4 SELASA 26/9/2023 52

5 SELASA 3/10/2023 49

6 SELASA 3/10/2023 50

7 SELASA 10/10/2023 51

8 SELASA 10/10/2023 52

9 SELASA 17/10/2023 51

10 SELASA 17/10/2023 51

11 SELASA 24/10/2023 50

12 SELASA 24/10/2023 50

13 SELASA 31/10/2023 52

14 SELASA 31/10/2023 52

15 SELASA 21/11/2023 50

16 SELASA 21/11/2023 50

17 SELASA 28/11/2023 52

18 SELASA 28/11/2023 52

19 SELASA 5/12/2023 52

20 SELASA 5/12/2023 52

21 SELASA 12/12/2023 48

22 SELASA 12/12/2023 48

23 SELASA 19/12/2023 46

24 SELASA 19/12/2023 46

25 SELASA 9/1/2024 48
Pasar Persaingan Monopolistik

Keseimbangan Produsen di Pasar Persaingan Sempurna

Pasar Monopoli

Keseimbangan Produsen Monopoli

Isoquant dan Isocost

Least Cost Combination

Karakteristik Pasar Persaingan Sempurna

Return to Scale

Biaya produksi jangka pendek

Biaya Produksi Jangka Panjang

Elastisitas Permintaan

Elastisitas Penawaran

Teori Produksi

Perubahan Keseimbangan

Teori Perilaku Konsumen: Pendekatan Kardinal

Teori Perilaku Konsumen: Pendekatan Ordinal

Faktor yang mempengaruhi penawaran

Perubahan penawaran dan perubahan jumlah barang yang 

ditawarkan

Keseimbangan Pasar

Siatem Ekonomi dan Fungsi Pasar

Faktor yang mempengaruhi permintaan

Perubahan Permintaan dan Perubahan Jumlah Barang 

yang diminta

Pendahuluan

Kegiatan Pokok Ekonomi

Ekonomi Mikro ( B1 )  SKS : 3

Algifari, Drs., M.Si.

Jumlah MHS: 54

MATERI KULIAH

Penjelasan Silabus

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

 Hal 1 / 2



TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

26 SELASA 9/1/2024 48

27 SABTU 13/1/2024 48

28 SABTU 13/1/2024 48

29 KAMIS 9/11/2023 52

30 KAMIS 18/1/2024 52

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

KUIS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Pasar Oligopoli

Pasar Input
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SELASA

2

3

NO NMHS

1 212332140

2 112332141

3 212332142

4 212332143

5 112332144

6 112332145

7 212332146

8 112332147

9 212332148

10 112332149

11 112332150

12 112332151

13 212332152

14 112332153

15 112332154

16 112332155

17 112332156

18 112332157

19 212332158

20 112332159

21 112332160

22 212332161

23 212332162

24 212332163

25 212332166

26 112332167

27 212332168

28 112332169 ELFONDA RAMANDHANI 28 100.00%

RESTA HURTIAMI 28 100.00%

AHMAD RIJAL FAQIH 28 100.00%

CICI YUGA PUTRI 28 100.00%

MAHARANI SUBARMAN 2 7.00%

APRILIA KARTA WIJAYA 25 89.00%

MARIA JEANE BAPTISTANIA MOI 28 100.00%

NATHANAEL RICHIE VERDY 28 100.00%

AMANDA CINDY DESTAMA 25 89.00%

THRECY DWI MEISA 26 93.00%

TAUFIQ DHARMAWAN 0

NISRIINA NUUHA HANIFAH 28 100.00%

SANTI YUSEPA 26 93.00%

HENRICUS SANDIKA WIDYANTARA 28 100.00%

MUHAMMAD ABIZARD ALI RENZO 24 86.00%

ANDREAS MARULI TUA PUTRA 28 100.00%

GREGORIUS SANDIKA WIDYATMAKA 28 100.00%

SHAFIRA AZKA RAMADHANI 24 86.00%

KELVIN ANDREW SAPUTRA 28 100.00%

THARIQ RAHMAN FADILLAH 26 93.00%

INACIA NADIA DA GRACA SOARES LEMOS 28 100.00%

ADRIANO DA COSTA LEMOS 28 100.00%

GRASTI KAREN APRILIA 28 100.00%

100.00%

100.00%

Ekonomi Mikro ( B1 )  SKS : 3

Algifari, Drs., M.Si.

Jumlah MHS: 54

100.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

93.00%

93.00%

28LU'LU' NAZILATUL FITRI ANJALY

NAMA 

DARA DIGLAMA KUSUMA

YASMIN NUR AINI

SILVANO SOARES FREITAS

PAULO NOEL FREITAS

JML KEHADIRAN

26

26

28

28
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

29 112332170

30 112332171

31 112332172

32 112332173

33 112332174

34 112332175

35 212332176

36 112332177

37 212332178

38 212332179

39 212332180

40 212332181

41 112332182

42 112332183

43 112332184

44 112332185

45 112332186

46 212332231

47 212332232

48 212332233

49 212332234

50 212332235

51 212332236

52 212332237

53 212332238

54 112332323 KHAYLA ZANETA MEIVILANO 24 86.00%

YASMAN AGUS ZENDRATO 26 93.00%

MAURA DEWI ARILIANTIKA 27 96.00%

AINUNIA DINA 28 100.00%

FERIKA SUKMA MELATI 28 100.00%

REPALDO 26 93.00%

ISLAMIYAH 28 100.00%

SYAIFULLAH 28 100.00%

RISA DWI CAHYANI 28 100.00%

DINARA SAFINA PUTRI YUWANA 28 100.00%

SEKAR AYU AZ-ZAHRI 27 96.00%

KHOIRUL ANAM 24 86.00%

FARAH AMILISTYA DANISHWARA 28 100.00%

TONI RIZAL PRANATA 28 100.00%

ILHAM AJI PANGESTU 27 96.00%

MAHARDHIKA KESUMA NURYAWAN 22 79.00%

ICHA KUSUMAWARDHANI 28 100.00%

DEWA GEDE YOGI DHARMA PUTRA PRATAMA 28 100.00%

ENDRIYANO ERICHO 24 86.00%

BARIQ MUHAMMAD ALFAYYEDH 28 100.00%

KHIESA ARTAMEVIA SYAHARANI 28 100.00%

KHIAR FAWAZ RADINKA 26 93.00%

HERLINA LITA PAHELVI 28 100.00%

AJENG ALINE FATIKASARI 28 100.00%

OKTAVIANA UMI SYAROH 26 93.00%

CLARETA NOKIA STEFANI 28 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Algifari, Drs., M.Si.

MATAKULIAH Ekonomi Mikro Grup B1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 212332140 DARA DIGLAMA KUSUMA 81.56737999 A- 92.86 Lolos

2 112332141 YASMIN NUR AINI 81.48640833 A- 92.86 Lolos

3 212332142 SILVANO SOARES FREITAS 75.20242915 B+ 100 Lolos

4 212332143 PAULO NOEL FREITAS 88.46153846 A 100 Lolos

5 112332144 LU'LU' NAZILATUL FITRI ANJALY 79.87854251 B+ 100 Lolos

6 112332145 ADRIANO DA COSTA LEMOS 76.03238866 B+ 100 Lolos

7 212332146 GRASTI KAREN APRILIA 73.62348178 B 100 Lolos

8 112332147 THARIQ RAHMAN FADILLAH 81.52689416 A- 92.86 Lolos

9 212332148 INACIA NADIA DA GRACA SOARES LEMOS 66.57894737 B 100 Lolos

10 112332149 SHAFIRA AZKA RAMADHANI 81.6772701 A- 85.71 Lolos

11 112332150 KELVIN ANDREW SAPUTRA 78.2388664 B+ 100 Lolos

12 112332151 ANDREAS MARULI TUA PUTRA 89.93927126 A 100 Lolos

13 212332152 GREGORIUS SANDIKA WIDYATMAKA 86.03238866 A 100 Lolos

14 112332153 HENRICUS SANDIKA WIDYANTARA 80.60728745 A- 100 Lolos

15 112332154 MUHAMMAD ABIZARD ALI RENZO 77.79063042 B+ 85.71 Lolos

16 112332155 NISRIINA NUUHA HANIFAH 92.91497976 A 100 Lolos

17 112332156 SANTI YUSEPA 80.81839213 A- 92.86 Lolos

18 112332157 THRECY DWI MEISA 78.34875651 B+ 92.86 Lolos

19 212332158 TAUFIQ DHARMAWAN 0 - 0 Tdk Lolos

20 112332159 NATHANAEL RICHIE VERDY 89.87854251 A 100 Lolos

21 112332160 AMANDA CINDY DESTAMA 76.21746674 B+ 89.29 Lolos

22 212332161 APRILIA KARTA WIJAYA 68.3227299 B 89.29 Lolos

23 212332162 MARIA JEANE BAPTISTANIA MOI 73.52226721 B 100 Lolos

24 212332163 CICI YUGA PUTRI 84.53441296 A- 100 Lolos

25 212332166 MAHARANI SUBARMAN 0 - 7.14 Tdk Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

26 112332167 RESTA HURTIAMI 73.58299595 B 100 Lolos

27 212332168 AHMAD RIJAL FAQIH 75.97165992 B+ 100 Lolos

28 112332169 ELFONDA RAMANDHANI 94.51417004 A 100 Lolos

29 112332170 CLARETA NOKIA STEFANI 78.29959514 B+ 100 Lolos

30 112332171 AJENG ALINE FATIKASARI 100 A 100 Lolos

31 112332172 OKTAVIANA UMI SYAROH 66.68883748 B 92.86 Lolos

32 112332173 KHIAR FAWAZ RADINKA 85.45401966 A 92.86 Lolos

33 112332174 HERLINA LITA PAHELVI 80.60728745 A- 100 Lolos

34 112332175 BARIQ MUHAMMAD ALFAYYEDH 88.29959514 A 100 Lolos

35 212332176 KHIESA ARTAMEVIA SYAHARANI 80.52631579 A- 100 Lolos

36 112332177 DEWA GEDE YOGI DHARMA PUTRA PRATAMA 79.73684211 B+ 100 Lolos

37 212332178 ENDRIYANO ERICHO 69.12666281 B 85.71 Lolos

38 212332179 MAHARDHIKA KESUMA NURYAWAN 80.16772701 A- 78.57 Lolos

39 212332180 ICHA KUSUMAWARDHANI 80.46558704 A- 100 Lolos

40 212332181 TONI RIZAL PRANATA 73.6437247 B 100 Lolos

41 112332182 ILHAM AJI PANGESTU 82.16020821 A- 96.43 Lolos

42 112332183 KHOIRUL ANAM 79.38982071 B+ 85.71 Lolos

43 112332184 FARAH AMILISTYA DANISHWARA 94.55465587 A 100 Lolos

44 112332185 DINARA SAFINA PUTRI YUWANA 94.49392713 A 100 Lolos

45 112332186 SEKAR AYU AZ-ZAHRI 81.41122036 A- 96.43 Lolos

46 212332231 SYAIFULLAH 86.07287449 A 100 Lolos

47 212332232 RISA DWI CAHYANI 99.21052632 A 100 Lolos

48 212332233 REPALDO 86.26373626 A 92.86 Lolos

49 212332234 ISLAMIYAH 82.91497976 A- 100 Lolos

50 212332235 AINUNIA DINA 81.27530364 A- 100 Lolos

51 212332236 FERIKA SUKMA MELATI 92.20647773 A 100 Lolos

52 212332237 YASMAN AGUS ZENDRATO 76.14227877 B+ 92.86 Lolos

53 212332238 MAURA DEWI ARILIANTIKA 78.29381145 B+ 96.43 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

54 112332323 KHAYLA ZANETA MEIVILANO 80.15905147 A- 85.71 Lolos
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